
26Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.754

19 (78885) SACUBITRIL 97MG + VALSARTANA 103MG 
COMPRIMIDO REVESTIDO
Princípio Ativo: sacubitril + valsartana Marca do Produto: 
Entresto Embalagem: Embalagens contendo 60 
comprimidos revestidos Validade: 36 meses Procedência: 
Suiça ou Itália ou Cingapura Fabricante: Novartis Pharma 
Stein AG, Suiça ou Novartis Singapore Pharmaceutical, 
Cingapura, embalado por Novartis Farma S.p.A., Torre 
Annuziata, Itália. Cod. Alfandegário: 3004.90.69 REGISTRO 
NO MS 1.0068.1141.003-4  

UND 540.000 3,40 1.836.000,00

20 (47828) SALMETEROL 25 MCG + FLUTICASONA 125 
MCG, SPRAY
SUS AER INAL OR CT FR AL X 120 ACIONAMENTOS 
+ VALV - FABRICANTE: GLAXO WELLCOME / MARCA: 
SERETIDE SPRAY / REGISTRO ANVISA: 1010702300015 
/ VALIDADE: 24 MESES / PROCEDÊNCIA: ESPANHA 

FRASCO C/ 
120 DOSES

11.112 86,68 963.188,16

21 (47834) SALMETEROL 50 MCG + FLUTICASONA 250 
MCG
PO INAL CT STR X 60 DOSES - FABRICANTE: GLAXOS-
MITHKLINE / MARCA: SERETIDE DISKUS / REGISTRO 
ANVISA: 1010702300074 / VALIDADE: 18 MESES / 
PROCEDÊNCIA: ESTADOS UNIDO 

FRASCO C/ 
60 DOSES

20.760 86,68 1.799.476,80

23 (47865) SILDENAFILA, SAL CITRATO 50MG
N.Comercial: CITRATO DE SILDENAFILA(G) Embalagem: 
CX C/ 60 Nº Registro MS: 1256802610521      Registrado: 
PRATI DONADUZZI & CIA LTDA Fabricante:  PRATI 
DONADUZZI & CIA LTDA Procedencia:  Brasil 

CPR 6.132 0,40 2.452,80

25 (63898) CLORIDRATO DE VALGANCICLOVIR COMP. 450 
MG
Nome Comercial: CLORIDRATO DE VALGANCICLOVIR 
(G) 450MG CX/60CPR Marca: DR. REDDYS Fabricante: 
DR REDDYS - INDIA Registro M.S.: 1514300490027 
Procedência: INDIA 

CPR 19.440 90,98 1.768.651,20

Valor Total R$ 51.811.621,68

Item Deserto: 22.
Itens Fracassados: 14, 15, 24.
Vigência: A Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses contados da publicação deste extrato no D.O.E./GO.
Normas Regulamentares: Leis 8.666, de 21 de junho de 1993 e 10.520, de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro 
de 2006; Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007; Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019; Decreto  nº 7.746, de 05 de junho de 2012; 
Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013; Decreto n° 8.538, de 06 de outubro de 2015, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei Estadual nº 17.928 
de 27 de dezembro de 2012; Lei Estadual nº 20.489 de 10 de junho de 2019; Lei Estadual nº 19.754 de 17 de julho de 2017; Lei Complementar nº 
117 de 05 de outubro de 2015; Decreto Estadual nº 7.437 de 06 de setembro de 2011; Decreto Estadual nº 9.666 de 21 de maio de 2020; Decreto 
Estadual nº 7.425 de 16 de agosto de 2011 e demais normas vigentes à matéria.
Informações: Avenida SC-1, nº 299, Parque Santa Cruz, Goiânia/GO, Fone: (62) 3201-3840/ 3201-3800.

Gerência de Compras Governamentais / GCG/ SGI- SES-GO
<#ABC#288500#26#339632/>

Protocolo 288500

Secretaria de Estado da Economia
<#ABC#288435#26#339562>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2022

PROCESSO Nº: 202100004140577, de 27/12/2021.
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: fundamentada no artigo 25, 
inciso II, c/c o art. 13, inc. III, da Lei federal nº 8.666/1993 e na Lei 
estadual nº 17.928/2012, art. 33.
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, com a interveniência da 
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA, representada por sua 
titular Cristiane Alkmin Junqueira Schmidt.
CONTRATADA: FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESQUISAS 
ECONÔMICAS - FIPE, CNPJ n.º 43.942.358/0001-46.
OBJETO: Prestação de serviços de Consultoria Especializada em 
estudos, assessoria e avaliação de propostas de financiamento 
do Regime Próprio de Previdência Social do Estado de Goiás 
- RPPS/GO, para garantir maior sustentabilidade, solvência e 
equacionamento do déficit atuarial de seus segurados.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/1993, Lei Estadual 
nº 17.928/2012 e demais normas regulamentares aplicáveis à 
espécie.
VALOR: R$ 364.200,00 (trezentos e sessenta e quatro mil e 
duzentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2022.17.01.04.122.1016.3014.03, 

fonte 15000100, do vigente Orçamento Estadual, conforme Nota de 
Empenho emitida pela Seção competente da Secretaria de Estado 
da Economia.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 08 de março de 2022.
GESTOR DO CONTRATO: Danillo Caetano Soares Cardoso, 
Portaria SGI nº 019/2022 - ECONOMIA.
<#ABC#288435#26#339562/>

Protocolo 288435
<#ABC#288516#26#339649>

CONCURSO PÚBLICO
Retificação do EDITAL Nº 12/2022 RESULTADO FINAL, APÓS 

RECEBIMENTO DE REQUERIMENTO DE FINAL DE FILA E 
DESISTÊNCIA

A Secretária de Estado da Economia, no uso de suas 
atribuições, TORNA PÚBLICA A RETIFICAÇÃO DO EDITAL 
Nº 12/2022 referente ao Resultado Final dos candidatos, após 
recebimento de requerimentos de Final de Fila e Desistência 
para o cargo de Auditor-Fiscal da Receita Estadual, Classe A, 
Padrão 1.

Onde se lê:

2.	 COMUNICAR que, as portarias de Final de Fila e 
Desistência foram publicadas no Diário Oficial, conforme 
descrito abaixo.
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Portaria 23/2022 - Diário Oficial/GO Nº 23.737 de 11 de fevereiro 
de 2022.

Portaria 24/2022 - Diário Oficial/GO Nº 23.737 de 11 de fevereiro 
de 2022.

Portaria 36/2022 - Diário Oficial/GO Nº 23.742 de 18 de fevereiro 
de 2022.

Portaria 46/2022 - Diário Oficial/GO Nº 23.750 de 04 de março 
de 2022.

Leia-se:

2.	 COMUNICAR que, as portarias de Final de Fila e 
Desistência foram publicadas no Diário Oficial, conforme 
descrito abaixo.

Portaria 23/2022 - Diário Oficial/GO Nº 23.737 de 11 de fevereiro 
de 2022.

Portaria 24/2022 - Diário Oficial/GO Nº 23.737 de 11 de fevereiro 
de 2022.

Portaria 36/2022 - Diário Oficial/GO Nº 23.742 de 18 de fevereiro 
de 2022.

Portaria 46/2022 - Diário Oficial/GO Nº 23.750 de 04 de março 
de 2022.

Portaria 51/2022 - Diário Oficial/GO Nº 23.753 de 09 de março 
de 2022.

ANEXO ÚNICO

Onde se lê:

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 
(RESULTADO FINAL APÓS RECEBIMENTO DE REQUERIMENTO 
DE FINAL DE FILA E DESISTÊNCIA)

Cargo: A01 - AUDITOR-FISCAL DA RECEITA EST - CLAS A - 
PADRÃO 1

NÚMERO  NOME                                     PONTOS CLASS
0001215e ERMILSON RABELO DE JESUS 163.00 1
0001218k GABRIEL BONFIM ARAUJO 160.00 2
0011148k PEDRO WITOR GADELHA SILVA 160.00 3
0001368h GABRIEL PINTO DA SILVA BARROS 160.00 4
0002021h HELVECIO VIEIRA DA CUNHA JUNIOR 159.00 5
0009595d SAULO MASCARENHAS VARGAS 159.00 6
0001292a MURILO SANTANA PUGA 158.00 7
0004770d DIOGO TIMES ALVES 158.00 8
0006668a PAULO HENRIQUE DE SOUSA NASCIMENTO 157.00 9
0011478j RENAND SIQUEIRA DOS SANTOS 156.00 10
0006492a FERNANDA BRAGA SANTOS 156.00 11
0013766c MARIA CAROLINA REVOREDO MARTINIANO 156.00 12
0005064h AMANDA PERPETUO ALVES 155.00 13
0003017k GUILHERME SOUZA RODRIGUES 154.00 14
0005133a MARINA TORRES PACHECO 154.00 15
0002964g DAVI OLIVEIRA BRAGA 154.00 16
0002307d DHIENIFFER FERREIRA DE CARVALHO 154.00 17
0004106d ARY GUILHERME SIQUEIRA LOURENCO MAGIOLI 153.00 18
0004530f LEANDRO RICARDO MACHADO SILVEIRA 153.00 19
0002383i MARCOS MURTA TANURE 152.00 20
0013574e FERNANDO RAMIRES COLETI 152.00 21
0003709g VICTOR SHINICHI TANAKA 152.00 22
0004381d EVANDRO RODRIGUES MENEZES DE FREITAS 152.00 23
0011864d GABRIELA DIAS KOLLER 151.00 24
0000156j CLAUDINO SALES NETO 150.00 25
0013877a DANIEL FERNANDES RIBEIRO 150.00 26
0009650h RAFAEL MARTINS DE SOUSA 149.00 27-CR
0008460i JHONATAS SANTOS DE JESUS 149.00 28-CR
0002153c BRUNO EDUARDO DE CASTRO CARRILHO 149.00 29-CR
0009533d VERA LUCIA REIKO YOSHIDA SHIDOMI 149.00 30-CR

0002192b RICARDO KIOSHI BARRETO ITO 149.00 31-CR
0005842h JOAO AUGUSTO MARTINS SANTOS 149.00 32-CR
0009674k CARLOS OLIVATI FILHO 149.00 33-CR
0006506h MAURICIO KAZUO NISHI 149.00 34-CR
0002553h AMANDA DUARTE VIEIRA 149.00 35-CR
0010835c CEZAR VINICIUS DE SOUZA 149.00 36-CR
0000788c MARLYZE MAYNARA PEREIRA TORRES DE LIMA 148.00 37-CR
0000713e ELIEZER DE ASSIS SANTOS 148.00 38-CR
0012706b ANDRETY BRUNO ELIAS TEIXEIRA 148.00 39-CR
0007409d LEANDRO BUENO CHAVES 148.00 40-CR
0012351b BRUNO RESTUM HISSA MANZATTO 148.00 41-CR
0008719b JURANDI FIGUEROA 148.00 42-CR
0009501b GIOVANA MARIA LIMA SILVEIRA 148.00 43-CR
0011963f LEANDRO OLIVEIRA MARTINS 148.00 44-CR
0003496e DIEGO CARDOSO MOREIRA 148.00 45-CR
0010917e VINICIUS RIBEIRO DOS SANTOS VELEDA MORAES 147.00 46-CR
0006859h LEONARDO DALMASO BATTISTELLA 147.00 47-CR
0001697e TALES MOTA DE FREITAS 147.00 48-CR
0003090j DANILO DIAS RIBEIRO 147.00 49-CR
0005934b GABRIEL PEDRO PEREIRA 147.00 50-CR
0013746h CAMILA RODRIGUES DA COSTA JESUS 147.00 51-CR
0008915b AUGUSTO BUENO DE PAULA 147.00 52-CR
0000069d IVAN LOPES DA ROCHA 147.00 53-CR
0002729h LUCAS TOGEIRO BASTOS FILGUEIRAS 147.00 54-CR
0013361j LEANDRO DE BESSA PACHECO SAAD 146.00 55-CR
0011418c JOSE DIJALMA ARANTES DE MEDEIROS NETO 146.00 56-CR
0000811e BRUNO GIANCARLO ANTONIAZZI 146.00 57-CR
0011603i JOSE RICARDO DE ALMEIDA JUNIOR 146.00 58-CR
0011133i RENAN BACKER MENDES 146.00 59-CR
0008213c LUIZA HELLER DA SILVA ZAMPARETTI 146.00 60-CR
0003061c JOSE RENATO VIEIRA CAMPOS JUNIOR 146.00 61-CR
0008696e CAMILA FERREIRA DE ASCENCAO 146.00 62-CR
0005406j LUIZ HENRIQUE VIEIRA LEAO 146.00 63-CR
0011336a MARIA CAROLINA FERREIRA BORGES TEIXEIRA 146.00 64-CR
0004506i RICARDO ARAUJO BAZ 145.00 65-CR
0002722e JOSUE ANTUNES NEVES JUNIOR 145.00 66-CR
0010871g THALES DE ASSIS CARVALHO 145.00 67-CR
0000312i FERNANDA BITENCOURT DA SILVA 145.00 68-CR
0005607i CASSIO SOUZA LIMA 145.00 69-CR
0009441j JOSE ANSELMO LIMA NETO 145.00 70-CR
0005664j JAIRO MARQUES OLIVEIRA 145.00 71-CR
0001792j PATRICIA SIMON 145.00 72-CR
0008192j HEGON GUIMARAES DA TRINDADE 145.00 73-CR
0001402d ANA PAULA CARNEIRO PERONI 145.00 74-CR
0009183c DIOGO ANTONIO DA SILVA SOARES 145.00 75-CR
0013606c ANDERSON TAIRONI LIPPERT SCHEID 145.00 76-CR
0008587k JOAO LUIZ MENDES ROMAO 145.00 77-CR
0006744b THIAGO LIMA DE FREITAS NOBRE 145.00 78-CR
0007753h JOAO PEDRO APOLINARIO CARDOSO 145.00 79-CR
0011676c DIOGO YOST MENDES DE ASSIS 144.00 80-CR
0002143k PAULO ROBERTO ARDUINI CARVALHO JUNIOR 144.00 81-CR
0009493g DOUGLAS NUNES DANTAS 144.00 82-CR
0010266a MILTON MIKIO DE CARVALHO TAKADA 144.00 83-CR
0007081g IVO NOE DA SILVA JUNIOR 144.00 84-CR
0002014k EMIVAL RIBEIRO DA COSTA FILHO 144.00 85-CR
0007343k FLAVIO ALAN DIAS BESERRA 144.00 86-CR
0001820k HENRIQUE DA SILVA KRANZFELD 144.00 87-CR
0000240j RAMON RAITO PHILOT MATHIAS 144.00 88-CR
0003473d RICARDO LOBO COQUE DOS SANTOS 144.00 89-CR
0005007g PEDRO MORAIS NEVES 143.00 90-CR
0005139b OTAVIO AUGUSTO MOREIRA COSTA 143.00 91-CR
0009619c DIEGO LUIS FERRARI 162.00 92-CR
0004423e LUCAS ROMERO ASSUNCAO 162.00 93-CR
0008536e LUIZ GUSTAVO SILVEIRA CHAVES 160.00 94-CR
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0007907i VICTOR DE PINHO MARTINS COELHO 158.00 95-CR
0007077e GUSTAVO GONCALVES FURTADO 158.00 96-CR
0008197i JOAO LUCAS PAIVA FERNANDES 157.00 97-CR
0002607e BRUNO WESLLEY BANHADO 156.00 98-CR
0008690d AFONSO LUIS SOUZA FARIA 156.00 99-CR
0000611h BRUNO MAGALHAES DABADIA 155.00 100-CR
0008127j FERNANDO CRUZ CAMPOS 154.00 101-CR
0000288e MATEUS FRANCISCO BERNAL 154.00 102-CR
0005654g DANIELLE DINETE NUNES JUNGSTEDT 153.00 103-CR
0007697b RENAN ARAUJO MOULIN 152.00 104-CR
0009544i CAIO CASTILHO SALLES SANTOS 151.00 105-CR
0004682g THOMAS CARLOS ROMERO 151.00 106-CR
0007639j ERICH RIZZA FERRAZ 151.00 107-CR
0002228h MARCIO BANDEIRA MARTINS 151.00 108-CR
0007760e MARCELO MAGALHAES BARROS 150.00 109-CR
0005694h ALEXANDRE PEIXOTO LANDIM 150.00 110-CR
0008833k LEONARDO PAZOLINI RODRIGUES 150.00 111-CR
0001387a LUCIANO CECILIO DE CASTRO 150.00 112-CR
0010267c MOISES ALBERTO RODRIGUES QUEZADA 150.00 113-CR

113 Candidato(s) nesta opção

Leia-se:

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 
(RESULTADO FINAL APÓS RECEBIMENTO DE REQUERIMENTO 
DE FINAL DE FILA E DESISTÊNCIA)

Cargo: A01 - AUDITOR-FISCAL DA RECEITA EST - CLAS A - 
PADRÃO 1

NÚMERO  NOME                                     PONTOS CLASS
0001215e ERMILSON RABELO DE JESUS 163.00 1
0011148k PEDRO WITOR GADELHA SILVA 160.00 2
0001368h GABRIEL PINTO DA SILVA BARROS 160.00 3
0002021h HELVECIO VIEIRA DA CUNHA JUNIOR 159.00 4
0009595d SAULO MASCARENHAS VARGAS 159.00 5
0001292a MURILO SANTANA PUGA 158.00 6
0004770d DIOGO TIMES ALVES 158.00 7
0006668a PAULO HENRIQUE DE SOUSA NASCIMENTO 157.00 8
0011478j RENAND SIQUEIRA DOS SANTOS 156.00 9
0006492a FERNANDA BRAGA SANTOS 156.00 10
0013766c MARIA CAROLINA REVOREDO MARTINIANO 156.00 11
0005064h AMANDA PERPETUO ALVES 155.00 12
0003017k GUILHERME SOUZA RODRIGUES 154.00 13
0005133a MARINA TORRES PACHECO 154.00 14
0002964g DAVI OLIVEIRA BRAGA 154.00 15
0002307d DHIENIFFER FERREIRA DE CARVALHO 154.00 16
0004106d ARY GUILHERME SIQUEIRA LOURENCO MAGIOLI 153.00 17
0004530f LEANDRO RICARDO MACHADO SILVEIRA 153.00 18
0002383i MARCOS MURTA TANURE 152.00 19
0013574e FERNANDO RAMIRES COLETI 152.00 20
0003709g VICTOR SHINICHI TANAKA 152.00 21
0004381d EVANDRO RODRIGUES MENEZES DE FREITAS 152.00 22
0011864d GABRIELA DIAS KOLLER 151.00 23
0000156j CLAUDINO SALES NETO 150.00 24
0013877a DANIEL FERNANDES RIBEIRO 150.00 25
0008460i JHONATAS SANTOS DE JESUS 149.00 26
0002153c BRUNO EDUARDO DE CASTRO CARRILHO 149.00 27-CR
0009533d VERA LUCIA REIKO YOSHIDA SHIDOMI 149.00 28-CR
0002192b RICARDO KIOSHI BARRETO ITO 149.00 29-CR
0005842h JOAO AUGUSTO MARTINS SANTOS 149.00 30-CR
0009674k CARLOS OLIVATI FILHO 149.00 31-CR
0006506h MAURICIO KAZUO NISHI 149.00 32-CR
0002553h AMANDA DUARTE VIEIRA 149.00 33-CR
0010835c CEZAR VINICIUS DE SOUZA 149.00 34-CR

0000788c MARLYZE MAYNARA PEREIRA TORRES DE LIMA 148.00 35-CR
0000713e ELIEZER DE ASSIS SANTOS 148.00 36-CR
0012706b ANDRETY BRUNO ELIAS TEIXEIRA 148.00 37-CR
0007409d LEANDRO BUENO CHAVES 148.00 38-CR
0012351b BRUNO RESTUM HISSA MANZATTO 148.00 39-CR
0008719b JURANDI FIGUEROA 148.00 40-CR
0009501b GIOVANA MARIA LIMA SILVEIRA 148.00 41-CR
0011963f LEANDRO OLIVEIRA MARTINS 148.00 42-CR
0003496e DIEGO CARDOSO MOREIRA 148.00 43-CR
0010917e VINICIUS RIBEIRO DOS SANTOS VELEDA MORAES 147.00 44-CR
0006859h LEONARDO DALMASO BATTISTELLA 147.00 45-CR
0001697e TALES MOTA DE FREITAS 147.00 46-CR
0003090j DANILO DIAS RIBEIRO 147.00 47-CR
0005934b GABRIEL PEDRO PEREIRA 147.00 48-CR
0013746h CAMILA RODRIGUES DA COSTA JESUS 147.00 49-CR
0008915b AUGUSTO BUENO DE PAULA 147.00 50-CR
0000069d IVAN LOPES DA ROCHA 147.00 51-CR
0002729h LUCAS TOGEIRO BASTOS FILGUEIRAS 147.00 52-CR
0013361j LEANDRO DE BESSA PACHECO SAAD 146.00 53-CR
0011418c JOSE DIJALMA ARANTES DE MEDEIROS NETO 146.00 54-CR
0000811e BRUNO GIANCARLO ANTONIAZZI 146.00 55-CR
0011603i JOSE RICARDO DE ALMEIDA JUNIOR 146.00 56-CR
0011133i RENAN BACKER MENDES 146.00 57-CR
0008213c LUIZA HELLER DA SILVA ZAMPARETTI 146.00 58-CR
0003061c JOSE RENATO VIEIRA CAMPOS JUNIOR 146.00 59-CR
0008696e CAMILA FERREIRA DE ASCENCAO 146.00 60-CR
0005406j LUIZ HENRIQUE VIEIRA LEAO 146.00 61-CR
0011336a MARIA CAROLINA FERREIRA BORGES TEIXEIRA 146.00 62-CR
0004506i RICARDO ARAUJO BAZ 145.00 63-CR
0002722e JOSUE ANTUNES NEVES JUNIOR 145.00 64-CR
0010871g THALES DE ASSIS CARVALHO 145.00 65-CR
0000312i FERNANDA BITENCOURT DA SILVA 145.00 66-CR
0005607i CASSIO SOUZA LIMA 145.00 67-CR
0009441j JOSE ANSELMO LIMA NETO 145.00 68-CR
0005664j JAIRO MARQUES OLIVEIRA 145.00 69-CR
0001792j PATRICIA SIMON 145.00 70-CR
0008192j HEGON GUIMARAES DA TRINDADE 145.00 71-CR
0001402d ANA PAULA CARNEIRO PERONI 145.00 72-CR
0009183c DIOGO ANTONIO DA SILVA SOARES 145.00 73-CR
0013606c ANDERSON TAIRONI LIPPERT SCHEID 145.00 74-CR
0008587k JOAO LUIZ MENDES ROMAO 145.00 75-CR
0006744b THIAGO LIMA DE FREITAS NOBRE 145.00 76-CR
0007753h JOAO PEDRO APOLINARIO CARDOSO 145.00 77-CR
0011676c DIOGO YOST MENDES DE ASSIS 144.00 78-CR
0002143k PAULO ROBERTO ARDUINI CARVALHO JUNIOR 144.00 79-CR
0009493g DOUGLAS NUNES DANTAS 144.00 80-CR
0010266a MILTON MIKIO DE CARVALHO TAKADA 144.00 81-CR
0007081g IVO NOE DA SILVA JUNIOR 144.00 82-CR
0002014k EMIVAL RIBEIRO DA COSTA FILHO 144.00 83-CR
0007343k FLAVIO ALAN DIAS BESERRA 144.00 84-CR
0001820k HENRIQUE DA SILVA KRANZFELD 144.00 85-CR
0000240j RAMON RAITO PHILOT MATHIAS 144.00 86-CR
0003473d RICARDO LOBO COQUE DOS SANTOS 144.00 87-CR
0005007g PEDRO MORAIS NEVES 143.00 88-CR
0005139b OTAVIO AUGUSTO MOREIRA COSTA 143.00 89-CR
0009619c DIEGO LUIS FERRARI 162.00 90-CR
0004423e LUCAS ROMERO ASSUNCAO 162.00 91-CR
0001218k GABRIEL BONFIM ARAUJO 160.00 92-CR
0008536e LUIZ GUSTAVO SILVEIRA CHAVES 160.00 93-CR
0007907i VICTOR DE PINHO MARTINS COELHO 158.00 94-CR
0007077e GUSTAVO GONCALVES FURTADO 158.00 95-CR
0008197i JOAO LUCAS PAIVA FERNANDES 157.00 96-CR
0002607e BRUNO WESLLEY BANHADO 156.00 97-CR
0008690d AFONSO LUIS SOUZA FARIA 156.00 98-CR
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0000611h BRUNO MAGALHAES DABADIA 155.00 99-CR
0008127j FERNANDO CRUZ CAMPOS 154.00 100-CR
0000288e MATEUS FRANCISCO BERNAL 154.00 101-CR
0005654g DANIELLE DINETE NUNES JUNGSTEDT 153.00 102-CR
0007697b RENAN ARAUJO MOULIN 152.00 103-CR
0009544i CAIO CASTILHO SALLES SANTOS 151.00 104-CR
0004682g THOMAS CARLOS ROMERO 151.00 105-CR
0007639j ERICH RIZZA FERRAZ 151.00 106-CR
0002228h MARCIO BANDEIRA MARTINS 151.00 107-CR
0007760e MARCELO MAGALHAES BARROS 150.00 108-CR
0005694h ALEXANDRE PEIXOTO LANDIM 150.00 109-CR
0008833k LEONARDO PAZOLINI RODRIGUES 150.00 110-CR
0001387a LUCIANO CECILIO DE CASTRO 150.00 111-CR
0010267c MOISES ALBERTO RODRIGUES QUEZADA 150.00 112-CR
0009650h RAFAEL MARTINS DE SOUSA 149.00 113-CR

113 Candidato(s) nesta opção

Goiânia, 09 de março de 2022.

CRISTIANE ALKMIN JUNQUEIRA SCHMIDT
Secretária de Estado da Economia

<#ABC#288516#29#339649/>
Protocolo 288516

<#ABC#288409#29#339533>

ATO DECLARATÓRIO Nº: 5/2022 - ECONOMIA/SRE-05503
Declara nula, de ofício, a inscrição no CCE sob nº 10.733944-7.

O Subsecretário da Receita Estadual da Secretaria de 
Estado da Economia de Goiás, no uso das atribuições legais e 
tendo em vista o disposto no § 3º do art. 110-B, do Decreto nº 4.852, 
de 29 de dezembro de 1997, e no § 4º do art. 37-A, da Instrução 
Normativa nº 946/09-GSF, de 07 de abril de 2009, e considerando 
o que consta do Processo Administrativo nº 201800004058821, 
declara NULA, de ofício, a inscrição no Cadastro de Contribuintes 
do Estado de Goiás (CCE) sob o nº 10.733944-7, com fundamento 
no art. 155, inciso III, da Lei nº 11.651/91, de 26 de dezembro de 
1991, desde a data de sua concessão.

Goiânia - GO, aos 02 dias do mês de março de 2022.

AUBIRLAN BORGES VITOI
Subsecretário da Receita Estadual

<#ABC#288409#29#339533/>

Protocolo 288409

<#ABC#288412#29#339534>

ATO DECLARATÓRIO Nº: 6/2022 - ECONOMIA/SRE-05503
Declara nula, de ofício, a inscrição no CCE sob nº 10.832634-9.

O Subsecretário da Receita Estadual da Secretaria de 
Estado da Economia de Goiás, no uso das atribuições legais e 
tendo em vista o disposto no § 3º do art. 110-B, do Decreto nº 4.852, 
de 29 de dezembro de 1997, e no § 4º do art. 37-A, da Instrução 
Normativa nº 946/09-GSF, de 07 de abril de 2009, e considerando 
o que consta do Processo Administrativo nº 202100004077668, 
declara NULA, de ofício, a inscrição no Cadastro de Contribuintes 
do Estado de Goiás (CCE) sob o nº 10.832634-9, com fundamento 
no art. 155, inciso III, da Lei nº 11.651/91, de 26 de dezembro de 
1991, desde a data de sua concessão.

Goiânia - GO, aos 03 dias do mês de março de 2022.

AUBIRLAN BORGES VITOI
Subsecretário da Receita Estadual

<#ABC#288412#29#339534/>

Protocolo 288412
<#ABC#288456#29#339584>

PROCESSO: 202100004031331
INTERESSADO: GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO E 
LOGÍSTICO
Assunto: Homologação do Pregão Eletrônico nº 007/2022.

DESPACHO Nº 677/2022 - GAB
Tendo em vista a instrução processual, ACATO o resultado 
da licitação. Logo, aceito a decisão do Pregoeiro que declarou 
vencedoras para os lotes 01 a 10 e 12 a 17 do PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 007/2022, a empresa ELETRICA CIDADE EIRELI, no valor total 
de R$ 3.541.976,87 (três milhões quinhentos e quarenta e um mil 
novecentos e setenta e seis reais e oitenta e sete centavos), e 
para o lote 11 a empresa COMERCIAL J. TEODORO LTDA - EPP, 
no valor total de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).
Em face do exposto, HOMOLOGO o presente certame licitatório de 
conformidade com o Decreto Estadual nº 9.666 de 21 de maio de 
2020.

CRISTIANE ALKMIN JUNQUEIRA SCHMIDT
Secretária de Estado da Economia

<#ABC#288456#29#339584/>

Protocolo 288456

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social
<#ABC#288642#29#339782>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Resolução 12/2012, de 22 de fevereiro de 2022

O Conselho Estadual dos Direitos da Pessoa Idosa do Estado de Goiás - CEDPI-GO, no exercício das suas atribuições previstas na Lei Estadual 
nº 19.329 de 03 de junho de 2016 e, conforme deliberação da reunião ordinária de 22 de fevereiro  de 2022 aprova o Plano de Aplicação de 2022
CONSIDERANDO sua responsabilidade na construção de políticas públicas adequadas às reais necessidades de atendimento aos Idosos do 
Estado de Goiás;

CONSIDERANDO as legislações federais que disciplinam as atribuições do Fundo Estadual dos Direitos da Pessoa Idosa;

CONSIDERANDO que o Plano de Aplicação é o instrumento no qual se estabelece critérios para a utilização dos recursos do Fundo Estadual 
da Pessoa Idosa;

CONSIDERANDO decisão da Reunião Ordinária deste Conselho, realizada em 22 de fevereiro de 2022 que aprovou o texto  desta Resolução.
RESOLVE:
Art. 1º - Aprovar o Plano de Aplicação dos recursos do Fundo Estadual da Pessoa Idosa do Estado de Goiás para o ano de 2022, conforme anexo 
único desta Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução tem seus efeitos retroativos a partir de 1º de janeiro de 2022 revogando todas as disposições em contrário.
Publique-se.

WADSON ARANTES GAMA
Presidente do CEDPI - GO - GESTÃO 2021 a 2023

Assinado eletrônicamente
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